
ZARZĄDZENIE NR 119/2020 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie ramowych zasad organizacji tzw. pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Włoszakowice 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. z 2020 r. poz. 1320), art. 24 i 32 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r. s. 1, Dz. Urz. UE L127 z dnia 23 maja 
2018 r., s. 2) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zagrożeniem chorobą COVID-19 wprowadza się możliwość wykonywania pracy 
w ramach tzw. pracy zdalnej z wykorzystaniem służbowego lub prywatnego sprzętu komputerowego 
w Urzędzie Gminy Włoszakowice. 

2. Zasady pracy Urzędu w czasie stanu epidemii wskazanej w ust. 1 określa Regulamin pracy zdalnej 
i zasady bezpieczeństwa danych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Decyzję o rozpoczęciu i zakończeniu świadczenia pracy zdalnej podejmuje Wójt Gminy bądź Sekretarz 
Gminy, wydając pracownikowi na piśmie Polecenie pracy zdalnej. 

§ 3. 1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu do zapoznania podległych 
pracowników z przyjętymi rozwiązaniami dotyczącymi pracy zdalnej w Urzędzie, określonymi niniejszym 
zarządzeniem. 

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Włoszakowice do zapoznania się z treścią 
i stosowania niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 40/2020 Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
w sprawie ramowych zasad organizacji tzw. pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Włoszakowice. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom poszczególnych referatów i biur Urzędu Gminy 
Włoszakowice, a w zakresie pracy zdalnej dla osób zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach - 
Sekretarzowi Gminy Włoszakowice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F2DD I DA l-0D80-4100-9253-248356E4A522. Podpisany Strona I 


